

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024  
Processo Administrativo Nº 232/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES  
Data de Publicação: 23/07/2024 16:28:51

				TOTAL DO PROCESSO: 26.999,00
<b>JM MACHADO RETIFICA EIRELLI - ME</b>			<b>12.947.184/0001-80</b>	<b>26.999,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 26.999,00	<b>Total: 26.999,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CAMISA MOTOR				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 200,00	<b>Valor Unit.: 174,90</b>	Total Item: 699,60	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO DE PISTÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.235,00	<b>Valor Unit.: 1.955,20</b>	Total Item: 1.955,20	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO DE ANÉIS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.250,00	<b>Valor Unit.: 1.093,50</b>	Total Item: 1.093,50	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO BRONZINA DE BIELA				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 409,50	<b>Valor Unit.: 358,20</b>	Total Item: 358,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO DE BRONZINA DE MANCAL				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 662,00	<b>Valor Unit.: 579,10</b>	Total Item: 579,10	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO DE JUNTAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.112,00	<b>Valor Unit.: 1.847,60</b>	Total Item: 1.847,60	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 448,00	<b>Valor Unit.: 391,90</b>	Total Item: 391,90	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: JOGO VÁLVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 349,00	<b>Valor Unit.: 305,30</b>	Total Item: 305,30	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: GUIA DE VÁLVULA				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 750,00	<b>Valor Unit.: 656,10</b>	Total Item: 656,10	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: JOGO SEDE VÁLVULA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 500,00 **Valor Unit.: 437,40** Total Item: 437,40

Item: 11 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BUCHA DE COMANDO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 30,00 **Valor Unit.: 26,20** Total Item: 104,80

Item: 12 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BOMBA DE ÓLEO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 831,00** Total Item: 831,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ÓLEO MOTOR 15W40 BALDE 20 LTS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 300,00 **Valor Unit.: 262,40** Total Item: 262,40

Item: 14 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 125,00 **Valor Unit.: 109,30** Total Item: 109,30

Item: 15 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL

Quantidade: 1 Val. Ref.: 100,00 **Valor Unit.: 87,40** Total Item: 87,40

Item: 16 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FILTRO RACOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 150,00 **Valor Unit.: 131,20** Total Item: 131,20

Item: 17 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: COLA SILICONE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 69,80

Item: 18 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: JOGO DE PARAFUSO DE BIELA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 282,00 **Valor Unit.: 246,60** Total Item: 246,60

Item: 19 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: JOGO BUCHA DE BIELA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 250,00 **Valor Unit.: 218,70** Total Item: 218,70

Item: 20 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RADIADOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.000,00 **Valor Unit.: 1.749,60** Total Item: 1.749,60

Item: 21 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: COMANDO DO CABEÇOTE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.700,00 **Valor Unit.: 1.487,10** Total Item: 1.487,10

Item: 22 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BICO INJETOR

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.200,00	<b>Valor Unit.: 1.049,70</b>	Total Item: 4.198,80
Item: 23	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REVISÃO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.700,00	<b>Valor Unit.: 2.362,00</b>	Total Item: 2.362,00
Item: 24	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.200,00	<b>Valor Unit.: 1.049,70</b>	Total Item: 1.049,70
Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 600,00	<b>Valor Unit.: 524,80</b>	Total Item: 524,80
Item: 26	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE RETÍFICA DE BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.190,00	<b>Valor Unit.: 1.041,00</b>	Total Item: 1.041,00
Item: 27	Unidade: SERV.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MÃO DE OBRA MECANICA DE MOTOR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.800,00	<b>Valor Unit.: 4.200,90</b>	Total Item: 4.200,90

---

**PREGOEIRO:** CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

---

**EQUIPE DE APOIO** CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

---

**EQUIPE DE APOIO** KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES

---

**EQUIPE DE APOIO** GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024  
Processo Adm: Nº 232/2024

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO 1317 PLACA DMN 3275 PREFIXO 184, ANO 2011/2012 CHASSI S9BFXEAEU7CBS99566 PATRIMÔNIO Nº 28.789, PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 26.999,00 (vinte e seis mil e novecentos e noventa e nove reais): **JM MACHADO RETIFICA EIRELLI - ME** (12947184000180) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 26.999,00 (vinte e seis mil e novecentos e noventa e nove reais).

JACUPIRANGA (SP), sexta-feira, 9 de agosto de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA  
AUTORIDADE DE PROMOTOR